СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2014 года № 4/2

О создании комиссии по

публичным слушаниям

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Черемушки и Уставом муниципального округа Черёмушки, Советом

депутатов принято решение:

1. Не создавать комиссию по публичным слушаниям.

2. Рекомендовать Комиссии по СМИиИ внести поправки в положение

комиссии по СМИиИ и назначить ответственного за информирование

населения о проведении публичных слушаний.

3.Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева